INVITACHON CERRADIA No. 04 DE 2018

Gbjeto. El Contratista $¢ obliga a prestar sus sesvicios de investigacion y analisis para

las audiencias de

Institucional da RTVC

on e [os canales Sefial Colombia y Canal

PROPONENTE: ERANDSTRAT S.A.S. NIT, 830100700-8

REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION | Cumple ! Ne Cumpla ] Observationes Folios
REQUISITOS HAEILITANTES JURIDICOS
3.2.1.1. CARTA DE PRESENTACION OE LA PROPUESTA CUMPLE Carta de presentacion de acuerdo al anexo 1 Gald
Objeto social: Esta directamente relacionado con el
j&to d a0n.
3.2.12. GERTIFICADO DE EXISTENGIA Y ’ wub:x:t:;a.e ;W:f;?;e:":::ﬁda
REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA CAMARA DE CUMPLE Faculta d—n_es del E. rosentants Lagal: Mo regisira 104l 13
COMERCIO DE BOGOTA limilacdn alguna para contratar.
Fecha de Expedicién det cerlificado; 310/2016
3.2.1.23. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES NiA
Se encuentra acreditada en el certificade de existencla y
3.2.1.3. AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y " - :
COMPROMETER A PERSONAS JURDICAS CUMPLE representacion Iega(\;zmped!do por la Camara de 104l 13
arcio ,
Representante Lagal: Margarila Rosa Llamas de Lopez.
*CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE Identificada con Cedula de Ciudadania No.33.118.975 i
ide Cartagena,
3.2.1.5.1, GERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE
APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL . . .
PERSONAS JURIDICAS NAGICNALE" 0 EXTRANJERAS CUMPLE Suscrko por Liberdo Gamez “a
CON SUCURSAL EN COLOMBIA
3.2.1.5.2. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE
| APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL NA
[GCONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE
|SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.5. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA QFERTA Péliza Mo. 63-44-101005585
"' Conshh.nda por eiA 1'0% del valor de la Olerta. : CUMPLE $ 28.576.081,70 174l 5
Vigenm?‘mom\mrmde 3 meses conlades a partir dela A0S - 31012017
p n de |a propuesta
3.2,1.7. DOCUMENTO DE CONFORMAGION DE
CONSORGIO O UNIGN TEMPORAL O PROMESAS DE NiA
SOCIEDAD FUTURA,
]3:2.1.8. FoTOCORIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - » . ]
RUT- ACTUALIZADD CUMPLE Actividad refacionada con el objeto contractual 273
3.2,1.9. COMPRGMISO DE TRANSFARENCIA CUMPLE De acuerdo al anexo No. 9, debidaments suscrito. 34 3B
A folios 37 4 38 s¢ encuentra el
certificado de la persona juridica
Verificado en el portal ¥ represeniantalagal. Sin
3.2.1.10. CERTIFICADO DEL "$IRI" CUMPLE hiltp:#fsir procuraduria.gov.co B086/certWEB/Certificada. | embargo, se efectud la consulla
aspr, €l dia 18 de octubra de 2016, del proponentz y su
represantants legel ol dia18-10-
2016
A folio 40-41 se encuentra el
Verificado en & portal cerlificada de |2 persona jurldica
hilp:#faww.contraloria.gov. cofweblguestoertificados- y hatural. Sin embargo, se
%.2:4:1. BOLETIN OF RESPONSABLES FISCALES CUMPLE persona-juridica-y-representante &l dia 18 de actubre de eleciudla consulta de!
2016 proporiente ¥ su representante
legal.
Afclics 45 se encuentra la
Verfioado en o partal _ comsulla da an'ecsdenies
. - . N judiciales del reprasentante legall
3.2.1.12. CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE hitps:Hantecedentss.policia.gov.co:7 009 \Web Judiciall el
dia 14 de cclubre de 2016 el pioporente BRANDSTRAT
SAS, el cual fue verificado ¢l dia
18 de Ociutre de 2016
3.2.4.13. CERTIFICAGIONES PARA AGREDITAR LA o
CONBICION DE DISCAPACIDAD 1o aparté oerficacion

OBSERVACIONES: Se requirid aportar 12 tajela profesional y cédula de ciudadania de Libardo Gomez Revisor fiscal suplente, quien suscribié el anexo 7.

RESULTADO: HABILITADA ‘Pt
4

ELABORO: ADRIANA PAOLA POLANIA FIGUEROA




